
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-15T14:47:04           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1386239

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  15/11/2022    T:14:47:00. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C6D4815B-C955-49B3-B335-0583F3B01139

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1364764

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221113

Caja: 002 Num.Tra:   113

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 36.67SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           110.02H87 0.00 16 %17.60 0 % 0.00

50221200 PZA8.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  216.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.00 54.10QUESO DOBLE CREMA?CHILCHOTA?4-500 GR                                                                                                                                                                    54.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 95.00IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          95.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.90 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                220.59H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.21 154.90QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       187.43H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA3.62 40.80HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            147.70H87 1.48 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 7.54PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       150.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA2.00 62.50CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR                                                                                                                                                                          125.00H87 12.50 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA7.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             237.88H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 55.00CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            165.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 28.70CREMA ACIDA ALPURA 24-426 ML                                                                                                                                                                            57.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

50192900 PZA8.00 7.54SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR                                                                                                                                                                          60.36H87 1.21 0 %0.00 0 % 0.00

aBzIgm7uIQn47dTDtbJGuSWffRj8H0GH3buqjo2+/eGhrX8co8IWLck7Q+VrS0wv33TdzscgP3Fp88e35vIUP8caFjXoss8iv9inBx+yF1QKFXYQse0ujLbZGd4/ZC/mapMWrV7zMGuWKHDI

K1PylcngqL+oIlymFt6hQI/eILq5mr1pEmg6Vd88zDyZRN470BGLh1HWzZb2X6OUZewnpfhFvBe0miE7IRjuStx7mtWjYfWoL7KIksfprFYSlsnpBqLFK6uxGAN190S1eU+trG9H5Z+85XoeHG

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1364764|2022-11-15T14:47:00|28|00001000000510477834|1884.65|15.19|MXN|1896.22|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|S
ERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|36.67|110.02|110.02|002|Tasa|0.160000|17.60|50221200|9985224|8.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|216.00|216.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01700006|1.000000|H87|PZA|QUESO DOBL
E CREMA?CHILCHOTA?4-500 GR|54.10|54.10|54.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|95.00|95.00|95.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.900000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG  (1.|11
6.10|220.59|220.59|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.210000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|154.90|187.43|187.43|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|3.620000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG Promocion|40.80|1
47.70|1.48|146.22|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR|7.54|150.90|150.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50171553|5941215|2.000000|H87|PZA|CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR  Promocion|62.50|125.
00|12.50|112.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|7.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|33.98|237.88|237.88|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|55.00|165.00|165.00|002|Tasa|0
.000000|0.00|50131700|6601513|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 24-426 ML|28.70|57.40|57.40|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|50192900|8
000525|8.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR Promocion|7.54|60.36|1.21|59.15|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|26.76|26.76||

tD7DNE0J5Z2YunZfMsSnbgDZMgpTMzxx75eErFQDrLOKssgsf4OW3w1k+FUc4+PbbfmsAorm7OEVobvaGVh6+flf/WwCELirxDjE5FNn03GpFBBGhGDjM3pn/E2E5TzLpGHewrKqeiK

3ODV8CSKdT1EATD8Y6mls8/KHP178u03z0Kjt7EPTtTot258MiVtbHsbW8VdeyvPyJJoRkhewG/xbZVc6/d6JuPoLnQ70hTmzNEZCHV5YhT02opM6Fv8m0IAFrU5PvD2XwmLSiKghe9leW

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C6D4815B-C955-49B3-B335-0583F3B01139|2022-11-15T14:47:04||aBzIgm7uIQn47dTDtbJGuSWffRj8H0GH3buqjo2+/eGhrX8co8IWLck7Q+VrS0wv33TdzscgP3Fp88e35vIUP8caFjXoss8i

v9inBx+yF1QKFXYQse0ujLbZGd4/ZC/mapMWrV7zMGuWKHDIK1PylcngqL+oIlymFt6hQI/eILq5mr1pEmg6Vd88zDyZRN470BGLh1HWzZb2X6OUZewnpfhFvBe0miE7IRjuStx7mtWjYfWoL7KIksfprF

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 22/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

64.7314PARTIDAS ARTICULOS

1,896.22

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,884.65

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

26.77

DESCUENTO  $ 15.18

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


